АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.10.2018                                                                                                      № 17
с. Шипуниха
	Об    отмене    постановления
Администрации Шипунихинского
Сельсовета   № 12  от  19.06.2017
«Об утверждении порядка ведения                                                                                                   учета   граждан,  испытывающих                                                                                            потребность    в    древесине   для
[bookmark: _GoBack]собственных  нужд»

Рассмотрев протест прокурора Третьяковского района на постановление администрации Шипунихинского сельсовета     № 12  от  19.06.2017 «Об утверждении порядка ведения учета   граждан,  испытывающих  потребность    в    древесине   для собственных  нужд».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Шипунихинского сельсовета     № 12  от  19.06.2017 «Об утверждении порядка ведения учета   граждан,  испытывающих                                                                                                                                                                                         потребность    в    древесине   для собственных  нужд».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               И.С. Кузнецов